
UCHWAŁA NR XXXIX/236/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 25 wrze śnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/232/2013 Rady G miny Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 7 sierpnia 2013 r.  w sprawie emisji obligacji 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz okre ślenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1-4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 . Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/232/2013 Rady Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie emisji obligacji 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 
wykupu w ten sposób, że § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 2. Oprocentowanie ustala się i wypłaca w okresach półrocznych liczonych od 
daty emisji. Odsetki za dany okres odsetkowy są wypłacane w pierwszym dniu 
następnego okresu odsetkowego, a odsetki za ostatni okres odsetkowy są 
wypłacane w dacie wykupu.” 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Biegajski  


